

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000065848000 127	50221300- Harina y productos de molinos	1	TT HORNEADA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00	
			Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103046 709	50181906-Pan de repisa	1	PAN DOBLE C	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$61.00	\$61.00	
			Base: 61.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000065848000 110	50221300- Harina y productos de molinos	1	GALLETA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
			Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020380500 000	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	0.25	PECHUGA PAVO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$313.00	\$78.25	
			Base: 78.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179166 585	50346700- Fresas congeladas	1	GV FRES 500G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.00	\$58.00	
			Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020750700 000	50407000- Vegetales Nominant	0.674	NOPAL CAMBRA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$69.01	\$46.51	
			Base: 46.51,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020107900 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.497	MOLIDA CERDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$128.09	\$63.66	
			Base: 63.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020196100 000	50111515- Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	0.397	MILANES PECH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$199.22	\$79.09	
			Base: 79.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020196100 000	50111515- Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	0.471	MILANES PECH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$198.79	\$93.63	
			Base: 93.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750110152 502	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	BACHOCO HVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
			Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 067	50406300- Calabazas	1.44	CALABAZA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$48.90	\$70.42	
			Base: 70.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000000000004663	50405300-Cebollas	0.45	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$44.91	\$20.21
Base: 20.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
0000000000004094	50402500-Zanahorias	0.63	ZANAHORIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$17.90	\$11.28
Base: 11.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750649500756	50192100-Botanas	1	PIM 3P MKT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.00	\$62.00
Base: 62.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020311200000	50305100-Papayas	0.924	PAPAYA MARAD	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$38.90	\$35.94
Base: 35.94,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020705000000	50304605-Melons cantaloupe	0.658	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$42.90	\$28.23
Base: 28.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020311200000	50305100-Papayas	0.786	PAPAYA MARAD	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$38.91	\$30.58
Base: 30.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
0000000000004225	50401736-Aguacate haas	0.375	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$99.01	\$37.13
Base: 37.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
0000000000004087	50406500-Tomates	1.2	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$35.88
Base: 35.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
0000000000004305	50304100-Limones	0.65	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.91	\$25.94
Base: 25.94,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
0000000000004062	50307024-Pepinos	1.21	PEPINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$36.18
Base: 36.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
0000000000004011	50307025-Platano	0.335	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.91	\$10.02
Base: 10.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 3165415281173188002791 TR No: 4086

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL TRES PESOS 95/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,003.95
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,003.95

CADENA ORIGINAL

||1.1|E89FC547-1F39-4F97-A463-9B4E9C8BCB5F|2025-02-27T13:59:24|SST060807KU0|V3wOey421Dm8AYHvacqfZDbGqdlifb/sBnuOCnFr9+YN2rjGtaYBVbyRojNLNxxkE+rKXnGXwxrNLMMI2HLspbJk8CoBCHPocj/sS6hn788SxxjgJESRcyJuLAvlitXgn6JUitQ9Wq8QLQMRh2getBq4sySCn39CldqgwKYN6GQsJJkeAnJ/3yKaYxzX7WdNZvHmq1dPw2n20EB2rPdCLV87g07NfNDclqhtRiojPlq4/wA6yaUTaNHtyBG6x4Dc4x5zSH29BuP0wAv0gOoggOc5NPtaotUMzwdMC4zBglaFV2nFBE86ENC7w737pFJs4jnkowN47ig6ArJgC8PQUxuQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

V3wOey421Dm8AYHvacqfZDbGqdlifb/sBnuOCnFr9+YN2rjGtaYBVbyRojNLNxxkE+rKXnGXwxrNLMMI2HLspbJk8CoBCHPocj/sS6hn788SxxjgJESRcyJuLAvlitXgn6JUitQ9Wq8QLQMRh2getBq4sySCn39CldqgwKYN6GQsJJkeAnJ/3yKaYxzX7WdNZvHmq1dPw2n20EB2rPdCLV87g07NfNDclqhtRiojPlq4/wA6yaUTaNHtyBG6x4Dc4x5zSH29BuP0wAv0gOoggOc5NPtaotUMzwdMC4zBglaFV2nFBE86ENC7w737pFJs4jnkowN47ig6ArJgC8PQUxuQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

mrSCdk2q6aS8Kn/+6r7A7tj6FbqHI7RlxXPUEF5aVVxTnL0NZ8H9pkuJVvvTm+B7oezTpf8rPyQ/KIwE65QF0QTND1Xa/+9aaznGYK8ixEYFbAtvtLRUMT9c2gKlPd1j1iXnT8VwCsdn07tjOEyq0SbPBPcogljmjLHKsaEYEqvMmJK3FCfhFE1dTFV5t3w8j6pUXf9S0skn6Q6cES8bf7fVPbqehmE00SZfMYyAT9VbgzmJ0TI5GwwYtr1T9mwMoSWR3VpnJqC+QdyQGEte0wQmQnJdDcklN+KI4BuU5ICPidjZJstk4EWD2cpzIckp7SWdpJyIREMK9LvO7dsg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	62751 a 27 de Febrero del 2025 12:58:22	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	27 de Febrero del 2025 13:59:24	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
Condiciones de pago:	Inmediato		